
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 
 

 str. 1 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                       Katowice, dnia 11.04.2022 r.  

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP: 6340197134  

REGON: 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.024.2022.DWK 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

o wartości zamówienia poniżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa podzespołów komputerowych”,                      

nr sprawy DZP.381.024.2022.DWK 

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 

dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie                      

z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

 

1) Pytanie nr 1: Dotyczy: „Dostawa podzespołów komputerowych” Numer ref. DZP.381.024.2022.DWK cz. 

A oraz C. W związku z planowanym udziałem w postępowaniu, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie 

wątpliwości w zapisach wymagań, gdzie Zmawiający pisze: 

Zał. 2 Część A poz. 5 

Dysk zewn. SSD 500GB liczba sztuk 1 INDEX 149829 

Pojemność: min. 500GB 

Interfejs: USB 3.2 Gen.2 

Złącza: USB Type-C 

Prędkość odczytu/zapisu: min. 1050/1000 MB/s 

Zwiększona odporność na drgania 

256-bitowe szyfrowanie danych AES 

Odporność na wibracje i upadki 

Kompatybilność z Windows i Mac OS 

Ochrona danych za pomocą klucza dostępu 



str. 2 

 

Kabel USB-C 

Adapter USB-A na USB-C 

proszę o weryfikację dysku, ponieważ nie ma na rynku spełniającego w 100% wymagań ! 

 

Odpowiedź: Z wiedzy Zamawiającego wynika, że istnieje co najmniej jeden dysk spełniający 

przedmiotowe parametry. Wykonawca nie wskazał błędnych, wg niego, parametrów. 

 

2) Pytanie nr 2: Zał. 2 Cz. 5 poz. 1- Zestaw dysków HDD do macierzy HPE MSA 2050 liczba sztuk 2 INDEX 

149944/1 

Pojemność: min. 7,2TB 

Prędkość obrotowa: min. 10 000 obr/min. 

Format: SFF 

Interfejs: SAS 12Gb/s 

Zestaw 6 dysków w pełni kompatybilnych z macierzą 

HPE MSA 2040 

Pytanie: do jakiej macierzy HPE MSA 2050 czy HPE MSA 2040 mają być zastosowane? 

 

Odpowiedź: HPE MSA 2050. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ,                 

w następujący sposób: Zmienia się treść Załącznika nr 2 do SWZ, część C poz. 1: „Parametry wymagane 

przez Zamawiającego”: 

Zestaw dysków HDD do macierzy HPE MSA 2050 

Pojemność: min. 7,2TB 

Prędkość obrotowa: min. 10 000 obr/min. 

Format: SFF 

Interfejs: SAS 12Gb/s 

Zestaw 6 dysków w pełni kompatybilnych z macierzą HPE MSA 2050 

 

2. Na postawie art. 286 ust. 1  ustawy Pzp w związku z  art. 284 ust. 2 ustawy  Pzp, Zamawiający zmienia 

treść SWZ  w zakresie terminu składania i otwarcia ofert: 

1) Rozdz. X ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć                  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.04.2022 r. do godziny 09:30.  

Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 

ustawy Pzp. 

2) Rozdz. XI ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 15.04.2022 r. o godz. 10:00. 

3) Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie: Określenie terminu związania ofertą. 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 14.05.2022 r. 



str. 3 

 

 

3. Zmiana SWZ jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

4. W związku  z tym, że zmiana ww. terminów prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 

Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa  w art. 267 ust.2 

pkt. 6. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 


		2022-04-11T13:24:06+0200


		2022-04-11T13:32:37+0200




